ДЕПАРТАМЕНТ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЦЕНАМ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ

П Р И К А З
от 21 декабря 2017 года                                                                                        № 209-э/э

г. Оренбург

О внесении изменения в приказ департамента Оренбургской области

по ценам и регулированию тарифов от 25.12.2014 № 158-э/э «Об утверждении

долгосрочных параметров регулирования для территориальных сетевых

организаций, в отношении которых тарифы на услуги по передаче

электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров

деятельности территориальных сетевых организаций»

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ

«Об электроэнергетике»,  постановлением Правительства Российской Федерации

от  26 февраля 2004 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен

(тарифов) в электроэнергетике», приказом ФСТ России от 17 февраля 2012 года

№ 98-э «Об утверждении методических указаний по расчету тарифов на услуги по

передаче электрической энергии, устанавливаемых с применением метода

долгосрочной индексации необходимой валовой выручки», постановлением

Правительства Российской Федерации от 28 февраля 2015 № 184 «Об отнесении

владельцев объектов электросетевого хозяйства к территориальным сетевым

организациям», а также учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на коллегии

департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов (протокол

от 21 декабря 2017 года № 51), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ департамента Оренбургской области по ценам и

регулированию тарифов от 25 декабря 2014 года № 158-э/э «Об утверждении

долгосрочных параметров регулирования для территориальных сетевых

организаций, в отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической

территориальных сетевых организаций» следующее изменение:

приложение 2 к приказу изложить в редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу  со дня его подписания.

Директор  департамента                                                                              А.В. Шумский

                                                                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                                                                 к приказу департамента

                                                                                                                                                                                 Оренбургской области

                                                                                                                                                                                 по ценам и регулированию тарифов

                                                                                                                                                                                 от 21 декабря 2017 года № 209-э/э

НВВ сетевых организаций на долгосрочный период регулирования (без учета оплаты потерь)

№

п/п
Наименование сетевой организации в Оренбургской

области
Год

НВВ сетевых организаций

без учета оплаты потерь
тыс. руб.

1. ГУП «ОКЭС»

2015 1494669,64

2016 1567775,82

2017 1752057,78

2018 1926807,62

2019 1942242,70

2. МУП «ЖКХ» г. Гай

2015 18586,30

2016 19 496,82

2017 20049,89

2018 20029,38

2019 20585,48

3. АО «Электросеть»

2015 32121,03

2016 40 085,73

2017 41 189,06

2018 43 322,09

2019 41 676,87

4. ОАО «МК ОРМЕТО-ЮУМЗ»

2015 14373,27

2016 15 101,46

2017 15454,44

2018 15911,76

2019 16164,93

5. АО «ПО «Стрела»

2015 14955,81

2016 15745,02

2017 16079,39

2018 17446,07

2019 17833,27

6. ООО «Стройэнергосеть»

2015 4352,60

2016 4 525,92

2017 4636,37

2018 4707,08

2019 4778,95

7.
ООО «Управление коммунального хозяйства»

г. Новотроицк

2015 100119,93

2016 100612,23

2017 107336,25

2018 104764,31

2019 101421,31

8. ООО «Энергетик»

2015 29747,45

2016 31368,26

2017 33326,14

2018 34 533,66

2019 34 797,36

9. ООО «Энергокомплекс»

2015 7929,10

2016 8331,88

2017 8526,47

2018 13262,94

2019 11959,28

10.

Куйбышевская дирекция по энергообеспечению -

структурное подразделение Трансэнерго - филиала ОАО

«РЖД»

2015 78 994,53

2016 78 487,54

2017 81 488,41

2018 60 058,48

2019 57 220,96

11.

Южно-Уральская дирекция по энергообеспечению -

структурное подразделение Трансэнерго - филиала ОАО

«РЖД»

2015 250449,54

2016 261 137,92

2017 263 201,99

2018 265 622,96

2019 267 809,83

12. ОАО «Гайский ГОК»

2015 47898,88

2016 50215,29

2017 61712,25

2018 62554,93

2019 63411,32

13. ОАО «ЮУКЗ»

2015 5309,42

2016 5657,39

2017 5940,62

2018 6897,91

2019 7003,12

14. ООО «Оренбургская городская сетевая компания»

2015 48419,26

2016 51631,44

2017 69478,85

2018 72 099,27

2019 73 202,92

15. ООО «Энергоконтракт»

2015 21132,34

2016 38249,92

2017 19 641,02

2018 19 957,57

2019 20 984,10

16. АО «Оборонэнерго»

2015 126027,39

2016 131717,22

2017 155161,50

2018 148556,95

2019 163701,67

17. ООО «Единая энергетическая система Оренбуржья»

2015 8842,42

2016 10 865,67

2017 12 221,7

2018 18 284,68

2019 23 578,64

18. ООО «КЭС Оренбуржья»

2015 19 726,41

2016 23 732,18

2017 24 919,90

2018 36 566,81

2019 27 682,48

19. ООО «Электросетевая компания»

2015 99 969,58

2016 96 699,56

2017 100 148,76

2018 102 870,09

2019 103 720,78